
Portaria nº 034 de 12 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Alexandre Porto Salmi (70%),
Matrícula 1.870.981; Cibelle Vilela Andrade Fiorini (15%),
Matrícula 1.724.645 e Nivaldo Schultz (15%), Matrícula
2.136.627; para, sob a coordenação do primeiro,
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Agronomia - UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 10 de abril de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


